

## **Kursusplanen.dk ApS**

**Egebjergvej 2  
4800 Nykøbing F**

**CVR-nummer 26825881**

## **Årsrapport**

**1. januar 2022 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 3. juli 2023

---

Anja Munck  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Kursusplanen.dk ApS  
Egebjergvej 2  
4800 Nykøbing F

Telefon:	70232650
Hjemmeside:	<a href="http://www.kursusplanen.dk">www.kursusplanen.dk</a>
E-mail:	<a href="mailto:info@kursusplanen.dk">info@kursusplanen.dk</a>
CVR-nummer:	26825881
Regnskabsperiode:	1. januar 2022 - 31. december 2022

### Direktion

Anja Munck

### Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank

### Revisor

Dansk Revision Hillerød  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Vølundsvej 6B  
3400 Hillerød

### Kontaktpersoner:

Henrik Lund Jensen  
Steffen Holmann Olsen

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været formidling af kursuspladser hos landets kursushuse samt formidling af instruktører til kursushusene.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets resultat udviser et negativt resultat på DKK 495.723 for 2022, og selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2022 (negativt) DKK -1.334.598.

Selskabet har tabt hele dets egenkapital. Selskabets ledelse forventer, at reetablere egenkapitalen ved egenindtjening i løbet af de kommende år.

Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit tilgodehavende i selskabet.

Selskabets ledelse forventer således et positivt resultat for det kommende år 2023.

Note	<b>Resultatopgørelse</b>	2022 DKK	2021 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>572.873</b>	<b>39</b>
1	Personaleomkostninger	-740.892	-759
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-168.019</b>	<b>-720</b>
	Finansielle omkostninger	-38.630	-32
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-206.649</b>	<b>-752</b>
	Skat af årets resultat	-289.074	163
	<b>Årets resultat</b>	<b>-495.723</b>	<b>-589</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	-495.723	-589
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-495.723</b>	<b>-589</b>



Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Deposita	55.000	0
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>55.000</b>	<b>0</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>55.000</b>	<b>0</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	197.178	789
	Udskudte skatteaktiver	0	289
	Periodeafgrænsningsposter	33.990	37
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>231.168</b>	<b>1.115</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>61.015</b>	<b>2</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>292.183</b>	<b>1.117</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>347.183</b>	<b>1.117</b>

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-1.459.598	-964
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.334.598</b>	<b>-839</b>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.962	267
	Anden gæld	1.612.819	1.688
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.681.781</b>	<b>1.956</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.681.781</b>	<b>1.956</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>347.183</b>	<b>1.117</b>
3	Usikkerhed ved fortsat drift		
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Særlige poster vedrørende Covid-19 kompensation		

## Egenkapitaloppgørelse

---

Egenkapital	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	125	-964	-839
Årets resultat	0	-496	-496
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>-1.460</b>	<b>-1.335</b>

Noter	2022	2021
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	640.647	652
Pensioner	71.581	78
Andre omkostninger til social sikring	13.381	13
Øvrige personaleomkostninger	15.283	16
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>740.892</b>	<b>759</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).

<b>2</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital, primo	125.000	125
<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

### 3 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets resultat udviser et negativt resultat på DKK 495.723 for 2022, og selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2022 (negativt) DKK -1.334.598.

Selskabet har tabt hele dets egenkapital. Selskabets ledelse forventer, at reetablere egenkapitalen ved egenindtjening i løbet af de kommende år.

Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit tilgodehavende i selskabet.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende, set i sammenhæng med covid-19.

Selskabets ledelse forventer således et positivt resultat for det kommende år 2023.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet kan fortsætte driften som en going concern i 2023.

## Noter

---

### 4 Eventualforpligtelser

Ingen.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6 Særlige poster vedrørende Covid-19 kompensation

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2022 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for midlertidig lønkompensation til hjemsendte med TDKK 51.
